
                    

 

Приказ №32 

от 15.06.2020г. 

«Об утверждении плана мероприятий по созданию и функционированию 

центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»» 

 

В целях реализации  концепции по созданию центра цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста» в Макарьевском  муниципальном 

районе  Костромской области, утвержденным постановлением  

администрации Макарьевского муниципального района Костромской 

области от 29.03.2019г №71, приказываю: 

1. Утвердить плана мероприятий по созданию и функционированию 

центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста». 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:________________(Анисимова Н.В.) 


